
2020年6月11日 

株主の皆様へ 

                                                                 株 式 会 社 か わ で ん 

代表取締役社長 信岡 久司 

                               

第99回定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社では 6月 26日（金曜日）に当社第 99回定時株主総会の開催を予定しておりますが、本年は、

新型コロナウイルスの感染の拡大防止に向けた取り組みとしまして、株主総会の運営について、下記のと

おり対応させていただきたく存じますので、株主の皆様のご理解とご協力を賜りますよう謹んでお願い申

し上げます。 

                                             敬 具 

記 

 

１． 議決権行使について（株主様へのお願い） 

今回の株主総会は新型コロナウイルスの感染リスクを避けるため、株主の皆様には、株主総会当日の

ご来場の自粛を特別にご検討いただき、事前の書面による議決権行使をお願い申し上げます。 

事前の議決権行使については、お手数ながら株主の皆様にお送りする第99回定時株主総会招集ご通

知の株主総会参考書類（当社ウェブサイトにも掲載しております）をご検討いただき、同封の議決権

行使書用紙に賛否をご表示のうえ、2020年6月25日（木曜日）午後5時30分までに到着するようご返

送くださいますよう重ねてお願い申しあげます。 

 

２． 当日の株主総会の運営について（ご来場される株主様へのお願いと当社の対応） 

・ 新型コロナウイルスの感染拡大に鑑み、株主総会当日のご出席を検討されている株主様におかれま

しては、株主総会当日の流行状況やご自身の体調を十分にご確認のうえ、マスク着用などの感染予

防に最大限ご配慮いただきますようお願いいたします。また、ご来場時には検温をお願いする場合

もございますのでご協力いただきますようお願い申し上げます。なお、株主様同士のお席の間隔を

広く取るため、十分な座席が確保できない可能性があります。満席となった場合、ご来場いただき

ましても入場をお断りすることになりますので、あらかじめご承知くださいますようお願いいたし

ます。また、当社役員につきまして、感染拡大リスクの低減および会社の事業継続という観点か

ら、株主総会当日の健康状態にかかわらず、一部役員のみの出席やオンラインによる出席とさせて

いただく可能性があります。株主総会当日までの感染拡大の状況や政府等の発表内容等により上記

対応を更新する場合がございます。インターネット上の当社ウェブサイト

（http://www.kawaden.co.jp/）より、発信情報をご確認くださいますよう、併せてお願い申し上 

げます。 

・ 本総会におきましては、工場見学会、並びに株主様との懇親会の開催を自粛させていただきます。

また、お土産の当日の配布は控えさせていただきます。 

・ なお、株主総会参考書類ならびに事業報告及び計算書類に修正が生じた場合は、インターネット

上の当社ウェブサイト（http://www.kawaden.co.jp/）に掲載させていただきます。      

以 上 


